» B Physio

Deutschland

Hessen, Rheinland-Pfalz

und Saarland

Name

Knoll, Nicole

Funktion

Geschaftsstellenleiterin
Rheinland-Pfalz

Physio Deutschland - Deutscher Verband fiir Physiotherapie

Regionalverband Hessen, Rheinland-Pfalz und Saarland e.V.

Geschaftsstelle Hessen

Otzbergstralie 8

60528 Frankfurt am Main
Telefon: 069 - 678 6536 -0
Fax: 069 - 678 65 36 - 10

Geschéftsstelle Rheinland-Pfalz Kontaktstelle Saarland
Sitz des Verbandes
Luitpoldplatz 10

67269 Griinstadt

Telefon: 06359 -93749-0

Fax: 06359-93749-29

Telefon: 0681 - 81 79 03
Fax: 0681 -81 28 74

Telefonzeiten: Montag - Freitag, jeweils 09:00 — 13:00 Uhr (auBer mittwochs — keine Telefonzeiten)

Aufgabenbereich

Organisation und Fihrung der Geschaftsstelle
Offentlichkeitsarbeit, Finanzen, Fort- und Weiterbildung

Kontakt

E-Mail: nicole.knoell@hrps.physio-deutschland.de

Telefon: 06359 -93749-12

Hohmann, Ute

Geschaftsstellenleiterin
Hessen

Organisation und Fihrung der Geschaftsstelle
Mitgliederberatung alle Bereiche
Zulassung und Mitarbeitermeldung fiir Hessen

E-Mail: ute.hohmann@hrps.physio-deutschland.de

Telefon: 069 - 678 6536 - 0

Bahr, Bettina

Sachbearbeiterin

Mitgliederberatung
Mitgliederverwaltung und Mitgliederbetreuung
Zulassung und Mitarbeitermeldungen Saarland

E-Mail: bettina.baehr@hrps.physio-deutschland.de

Telefon: 0681 - 81 79 03

Blaha, Amina

Sachbearbeiterin

Mitgliederberatung
Mitgliederverwaltung und Mitgliederbetreuung

E-Mail: amina.blaha@hrps.physio-deutschland.de

Telefon: 069 - 678 6536 -0

Majer-Lattrell, Sabine

Sachbearbeiterin

Aus-, Fort- und Weiterbildung: fortbildung@hrps.physio-deutschland.de

Mitgliederberatung

E-Mail: sabine.majer-lattrell@hrps.physio-deutschland.de

Telefon: 06359 -93749-13

Mayer, Clarissa

Sachbearbeiterin

Zentrale: info@hrps.physio-deutschland.de
Mitgliederberatung

Angestellte, Junioren und Studierende
Offentlichkeitsarbeit

E-Mail: clarissa.mayer@hrps.physio-deutschland.de

Telefon: 06359 -93749-11

Roos, Yvonne

Sachbearbeiterin

Aus-, Fort- und Weiterbildung: fortbildung@hrps.physio-deutschland.de

Mitgliederberatung

E-Mail: yvonne.ross@hrps.physio-deutschland.de

Telefon: 06359 -937 49 - 15

Thomas, Cornelia

Sachbearbeiterin

Mitgliederberatung
Zulassung und Mitarbeitermeldungen Rheinland-Pfalz

E-Mail: cornelia.thomas@hrps.physio-deutschland.de

Telefon: 06359 -93749-14




Funktion

Aufgabenbereich

Angestellte

Massuger, Yvonne Vorstandin Berufspolitik Hessen / Saarland E-Mail: yvonne.massuger@hrps.physio-deutschland.de
Gebilihrenverhandlungen
Ausbildung

Schlaubitz, Dagmar Vorstandin Berufspolitik Rheinland-Pfalz / Saarland E-Mail: dagmar.schlaubitz@hrps.physio-deutschland.de
Beratung Praxen
Offentlichkeitsarbeit

Scheliga, Bernd Beirat Fachthemen Freiberufler*innen E-Mail: bernd.scheliga@hrps.physio-deutschland.de
Digitalisierung

Stirner, Alexander Beirat Akademisierung E-Mail: alexander.stirner@hrps.physio-deutschland.de
Junioren und Studierende

Yiksel, Michaela Beiratin Angestellte E-Mail: michaela.yueksel@hrps.physio-deutschland.de
Abendsprechstunde Telefon: 0177 - 74 67 614, Jeweils montags 20-21 Uhr

Dorr, Tabea Beiratin Junioren und Studierende E-Mail: tabea.doerr@hrps.physio-deutschland.de

Creachcadec, Aaron

Juniorensprecher

Junioren und Studierende

E-Mail: landesjuniorenrat@hrps.physio-deutschland.de

Zerban, Nadine

Juniorin

Junioren und Studierende

E-Mail: landesjuniorenrat@hrps.physio-deutschland.de
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